
Responsable 

Carouge

HAYOZ Nicole  nicole.hayoz@agg.ch

Rue Le-Corbusier 16, 1208 Genève
   Membres

   Urania Genève Sports : Trosset Yvette, yvette.trosset@agg.ch

   FSG Versoix : Snoeckx Joël, joel.snoeckx@agg.ch

1x Poste vacant

Commission de gestion

Président

HAYOZ Jean-Jacques  jean-jacques.hayoz@agg.ch

Rue Le-Corbusier 16, 1208 Genève

   Membres

   Ducry Raymond, Gardy Fernand, Meriguet Carine, Montandon Annelise

Commission de répartition

Président

GARDY Fernand  fernand.gardy@agg.ch

Ch. des Deux-Communes 7, 1226 Thônex

   Membre

Tittel Wolfgang, Baussière France, Hayoz Jean-Jacques, Hubert Martine.

Commission 

Président

MONNIER Blaise  blaise.monnier@agg.ch

Av. du Lignon 35, 1219 Le Lignon

   Membres

   Ducry Raymond, Hayoz Jean-Jacques, Tittel Wolfgang

Parrain et marraine de la bannière

SEYDOUX Jean-Pierre  jean-pierre.seydoux@agg.ch

Ch. Pré-de-l'Œuf 18, 1212 Gd-Lancy

VERNEZ Suzy  suzy.vernez@agg.ch

Place du Pont-Rouge 2, 1212 Grand-Lancy

Banneret cantonal

BONNAMOUR François  francois.bonnamour@agg.ch

PEREZ Jonathan  jonathan.perez@agg.ch

FONDS CANTONAL

BANNIERE

AUTRES INSTANCES

COMMISSION DE CONTRÔLE DE GESTION (CCG)

FONDS INALIENABLES (1925 et 1978)
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Co-Présidents 

BASLER René  rene.basler@agg.ch

Ch. des Grebattes 9, 1219 Aïre

JAQUET Isabelle  isabelle.jaquet@agg.ch

Pré-Marétan 16, 1274 Grens

Commission administrative

Basler René, Baussière France, Jaquet Isabelle, Monnier Blaise, Lovis André, Paoletti Thierry

Commission technique
Barone Manuela, Bonnamour François, Dorenbos Myriam, Mounier Marielle, Rossier Gisèle

Président

RIEDO Théo  theo.riedo@agg.ch

Rue des Ecoles 1, F-74100 Vétraz-Monthoux

MEMORIAL  Charles et Adèle Moret

*   *   *   *   *   *   *   *   *   *

GROUPEMENT  ADMIS

Union Fédérale des Gymnastes Vétérans, Groupe Genève  (UFGV)

CCP 12 - 2681 - 6  
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